sollicilari cogimur, el post sollicitalioneui huiusmodi procurare qualiler in nobis, quan-

tum cum Dco possumus manum nostri consilii et auxilii exiendamus. Inde est quod

libi donno Marcilo abbati de Pratallia el luis successoribus in perpetuum, pio diete

monasterio recipientibus, iure feudi damus et roncedimus terras, donicala, silvata vel non

silvala, prata et pascua, culla vel inculla nbicum(ine sunt vel prò tempore reperi-

rentur et essent per loca, vocabula et confines in loco qui dicitur Cangirali, inxla

flumen: ab prima parte et secunda fossalum de sopra usque ad viam inaiorem, a ler-

tia parte iimen Guerini el podinm de la Cesta, a quarta siqnidem parte Pogium de

Sucineilis vel siquos alios fines liabeat, cum omnibus lurihus et pertinenliis suis, et
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cum omnibus que supra se et infra se liabel, in inh'grnin, nd liabf^nflum, leiiendum,

possidendum et fruendum et quicquid ibi placuerit faciendiim. Ila lanieri quod ipsain

libi vel luis successoribns non liceat vendere vel transigere et alienare, vel ius et

proprietatem diclarum lerrarum in aiiarn peisonam ve! locuin Uansferre seu etiam

commutare. Quas terras et loca, ut dictum est, proraillimus libi abbati predicto, prò le

et tuis successoribns recipienti, non toilere nec molestare, set ab omni persona et loco

defendere et auctorigare nostro dato et facto; quam concessionem ratam habere promil-

timus prò nobis nostrisque successoribus universis. Ad huius autem rei memoriam et

perpetuam fìrniilatem mandamus magislro Cavalcanti notarlo et cappellano nostro, ut

concessionem hniusmodi cum nostri pendentis munitione sigilli redicat (°) in publicum

instrumentum.

Aclum Aritii, in palatio ipsius Electi iuxta Plebem, sub anno domini Millesimo

ducenlesimo quinquagesimo quinto, indictione terliadecimaC), quartadecima kl. martii,

clementissimo papa Alexandre mi" residente, ad hec presentibus idest vocatis testibus

presbitero Benvenuto, Rodulfino de iMarciano et Pacecto familiaribus dicti domini Guil-

lielmi Arilini Electi,' lanello de Mulina et aliis.

(Sn.) Ego Cavalcante imperiali auctorilale iudex [et] notarius hiis omnibus interfui,

et de mandalo predicli venerabilis patris domini Guillielmi Electi Arilini scripsi et pu-

blicavi.

t Ego Bonaguida preposilus arelinus supradiclis consensi ideoque sss.

Ego Ranucius canonicus arelinus sss.

Ego Deodatus archipresbiler arelinus supradiclis consensi et ideo sss.

t Ego Nieolaus diaconus canonicus arelinus ss.

Ego Ildebrandus canonicus arelinus consenssi {") et subscripsi ('').

Ego Bernardinus canonicus arelinus ss.

Ego Guido canonicus arelinus subscripsi.

Ego Caciaguida canonicus aretinis consenssi et subscripsi.

585.

Ordinamenli per lo Slvdio Aretino approvati e confermali dai maestri e dal giu-

dice e assessore del podestà Borro dei Borri.

Arezzo - 16 febbraio 1255. [.\rch. Capii. d'Ar., n. 620, Ada Episcopi et Capitiili, e. 27].

GuAZZEsi, Antico domìnio ilei Vesc. di Ai: su Cortona (Opere, 11, 107, in noia).

Tempore secundi anni regiminis domini Borri.

In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eiusdem Millesimo cc.lv, indictione xiii,

domino Alexandro papa quarto residente.

(•) sic. (>>) quUitadecima. e) Il vecchio canonico che soscrive con mano tremante, ripete per

errore consen. parte della parola precedente. (^) subacrtpssi.
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ìh\- smil ordinamonla fumala el approdala ali omnibus mai,'islris de Arilio, silicei

a domino Manilio de l'aiio, a domiiKi Koircllo(l), a dijiiiino Boiiagiiida (2), a mayislio

Tebaldo (3), (magislro) Rolando (4), magislio llosello (5), domino Ilainerio (6) el ma-

gisiro Bimiecevulo (*)("!).

In primis in roi'iorem ipsnriim elegornnt siipradicUim dominiim Marlinum a fcslo

omnium saiuloiuiu ('') us(|uc ad kaicndas iannarii.

Ilem ordinavnrunl iiuod (|iiilib('l magislcr di-hcal honoraif aliiini oinnilnis modis

quibus polcsl el in scolis ci in convenlibiis el iibique; et qnod nullns magisler del

adiiilorinm voi exortamen alieni ex srolaribus ad faciendam voi dicendam aliqnam iniu-

riam alicui ex magislris; el qui conlrafeceiil solval prò pena qiiinqiie solidos.

Ilem qiiod iiullus magisler debeai recipere scolares allerius magislri in scolis suis

ullra quacluor vices invilo ilio cnius scolares fuerinl, el si inlraverint scoias alicuius

per imam edomadam eliam dicaiilur scolares eins ci eos poslea non recipial. Quod si

aliquis coiiliafeceril lenealur solvere illi cniiis scolares fuerinl dereni solidos pio doc-

trina el Ires solidos prò scolis el reclori solval prò banno v solidos.

Item lenealur quilibel magisler Tacere ad minus Ircs colleclas, unam jiro scolis,

aliam pio doclriiia et terliam prò bcdello ante naiivitatem Domini.

Ilem leiieanlur magislri convenire semel in quolibet mense in loco convenienti et

quoliens requisiti fuerinl per bedellum ex parie rectoris, et qui non venerit solvat

quinque solidos, nisi licenliam et verbum standi habeat a rectore.

Item lenealur (]uilibet magisler non inlrare ad lecliones ordinarias quandociimque